Mitteilu ngsblatt Angelverein Jever e.V.

angelverein-jever.de facebook.com/avjever

Jever, Marz 2024

Liebe Angelkameradinnen und Angelkameraden!

Ein neues Angeljahr steht vor uns. Nachstehend einige wichtige Hinweise mit der Bitte um Beachtung.
Wir wiinschen allen ein gesundes Angeljahr mit viel Fischwaid und Petri Heil.

Beitrage und Gebiihren fiir 2024

Jahresbeitrag Aufnahmegebiihr *) Gewadsserumlage *) Nebenkosten *) Gesamt
Erwachsene: 80,- € 55,-€ 35,-€ 5,-€ 175,- €
Jugendliche ab 14. ).: 40,- € 20,- € 20,- € 5,-€ 85,- €
Kinder 8- 14 J.: 25,-€ 5,-€ 30,-€
*) einmalig

Bei der Aufnahme von weiteren Mitgliedern eines Familienverbandes (Ehefrau, minderjahrige Kinder) entfallt fir die weiteren Mitglieder die Aufnahme-
gebihr!
Erlaubnisscheine und Gastkarten

Die Ausgabe der Erlaubnisscheine erfolgt nur gegen Abgabe der Fangmeldung bei den Ausgabestellen. Nicht abgeholte Erlaubnisscheine konnen nach
dem 09.03.2024 nur beim Kiebitzmarkt Hohenkirchen, Jeversche StraBe 10, 26434 Wangerland, abgeholt werden.
Die Gastkartengebiihren betragen:

1Tag 8,00 € e 2 Tage 14,00 € 3 Tage 20,00 €¢ 7 Tage 35,00 € * 4 Wochen 80,00 €

Gastkarten fiir den Angelverein Jever konnen auch ONLINE bei Fiasko www.fiskado.de und www.hejfish.com gekauft werden.

Beitragsiiberweisung
Alle Mitglieder werden erneut dringend gebeten. die Beitrage bis spatestens 15. April 2024 auf folgendes Konto zu tGberweisen, soweit kein Bankeinzug
besteht. Die Einzugserméchtigung steht auf unserer Homepage unter dem Reiter , AV Jever” und dort unter ,,Downloads”.

Volksbank Jever eG, IBAN: DE64 2826 2254 0110 015274  BIC: GENODEF1JEV

Jeder Wohnungswechsel und (bei Bankeinzug) jede Anderung der Bankverbindung sind unbedingt sofort dem Fachwart Finanzen mitzuteilen (per
Postkarte oder E-Mail).
Austauschkarten der Nachbarvereine

gibt aus: Uwe Halm, MenkestralRe 38a, 26419 Schortens (wahrend der Geschaftszeiten). Austauschkarten werden nur gegen Hinterlegung von 20,- €
ausgegeben. Austauschkarten missen spatestens am vierten Tag zurlickgegeben werden. Danach ist eine zusatzliche Gebiihr von 10,- € zu entrichten,
auBerdem erfolgt eine Sperrung fiir alle Austauschkarten fiir das ganze Jahr. Bei Verlust der Karte sind 60,- € Strafgeld an den Verein zu entrichten.
Anschriften der Vereine: siehe im Internet unter www.angelverein-jever.de

Veranstaltungen

Der Veranstaltungskalender befindet sich auf der Riickseite und enthélt auch die Termine der Arbeitsdienste.

Befischungsordnung

Die jeweils giiltige Befischungsordnung ist einzusehen auf: www.angelverein-jever.de. Sie ist neben dem Erlaubnisschein beim Angeln mitzufiihren.
Sie ist auf der Internetseite des Vereins als Download hinterlegt. Die Kuhle Bosselhausen ist zu bestimmten Terminen fir jegliche Fischerei gesperrt.

Diese findet Ihr ebenfalls auf der Riickseite bei den Veranstaltungen.

Vorstandsmitglieder AV Jever e.V.
Funktion:
Vorsitzender:

1 Stv. Vorsitzender:

2 Stv. Vorsitzender:

Fachwart Finanzen & Verwaltung:
Stv. Fachwart Finanzen & Verwaltung:

Schriftfithrer/Fachwart Offentlichkeitsarbeit:

Stv. Schriftflihrer/Webmaster Homepage & Facebook:

Gewadsserwart:

1 Stv. Gewdsserwart:
2 Stv. Gewadsserwart:
Sportwart:

Stv. Sportwart:
Jugendwart:

Stv. Jugendwart:
Geratewart:

Stv. Geratewart:

Adresse:
Manfred Lehmann, 26441 Jever

Thomas Remmers, 26434 Wangerland
Andreas Scheinmaier, 26441 Jever
Uwe Schiffer, 26441 Jever

Volker Scholz, 28259 Bremen

Ralf Poppen, 26441 Jever

Andreas Kretz, 26441 Jever

Frank Coordes, 26441 Jever

Matthias Schorch, 26441 Jever

Ralf Michling, 26441 Jever

Nils Makovicka, 26382 Wilhelmshaven
Andreas Siemers, 26419 Schortens
Alexander Meinen, 26419 Schortens
Jorn Zimmering, 26434 Wangerland
Wolfgang Wilts, 26441 Jever

Stephan Kaehler, 26441 Jever

Telefon:
04461-72331

0170-5539687
0176-47197854
0160-99046380
0171-5234496
04461-3128
04461-745818
04461-71013
04461-968630
04421-773770
04421-7786288
0172-2774402
04461-909731
0177-3156355
0175-4353225
04461-74898-49

E-Mail:
info@angelverein-jever.de

infol@angelverein-jever.de
info2@angelverein-jever.de
verwaltung@angelverein-jever.de
verwaltung2 @angelverein-jever.de
oeffentlich@angelverein-jever.de
online@angelverein-jever.de
gewaesser@angelverein-jever.de
gewaesser@angelverein-jever.de
gewaesser@angelverein-jever.de
sportwart@angelverein-jever.de
sportwart@angelverein-jever.de
jugend@angelverein-jever.de
jugend@angelverein-jever.de
geraete@angelverein-jever.de

geraete@angelverein-jever.de
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